

Årsredovisning
för
Styrén Consultants AB
559095-7675

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Styrén, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för Styrén Consultants AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom projektledning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Henån.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 767	1 212	1 755	1 290
Resultat efter finansiella poster	267	-266	316	56
Soliditet (%)	36,1	76,6	72,3	81,0

Bolagets omsättning har ökat i följd av efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 416	304 536	529 952
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		304 536	-304 536	0
Årets resultat			229 404	229 404
Belopp vid årets utgång	50 000	29 952	229 404	309 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 952
årets vinst	229 404
	259 356
disponeras så att i ny räkning överföres	259 356
	259 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 766 630	1 211 892
Övriga rörelseintäkter		22 400	6 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 789 030	1 218 104
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-432 018	-402 344
Personalkostnader	2	-1 073 361	-1 056 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 307	-21 792
Summa rörelsekostnader		-1 524 686	-1 480 784
Rörelseresultat		264 344	-262 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 779	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 184	-1 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 092	-1 282
Summa finansiella poster		2 871	-2 944
Resultat efter finansiella poster		267 215	-265 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	171 708
Summa bokslutsdispositioner		0	171 708
Resultat före skatt		267 215	-93 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 811	-1 877
Årets resultat		229 404	-95 793

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

92 617

83 605

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

-12 445

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

14 940

24 900

Summa materiella anläggningstillgångar

107 557

96 060

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

-1 779

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

-1 779

Summa anläggningstillgångar

107 557

94 281

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 056

22 656

Övriga fordringar

33 932

146 459

Summa kortfristiga fordringar

204 988

169 115

Kassa och bank

Kassa och bank

544 775

428 790

Summa kassa och bank

544 775

428 790

Summa omsättningstillgångar

749 763

597 905

SUMMA TILLGÅNGAR

857 320

692 186

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 952	175 416
Årets resultat		229 404	304 536
Summa fritt eget kapital		259 356	479 952
Summa eget kapital		309 356	529 952
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 078	58 121
Skatteskulder		0	-139 788
Övriga skulder		472 886	244 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-191
Summa kortfristiga skulder		547 964	162 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		857 320	692 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 926	165 926
Omklassificeringar	30 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 730	165 926
Ingående avskrivningar	-82 321	-60 529
Årets avskrivningar	-21 792	-21 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 113	-82 321
Utgående redovisat värde	92 617	83 605

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående avskrivningar	-12 445	-12 445
Omklassificeringar	12 445	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-12 445
Utgående redovisat värde	0	-12 445

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 900	0
Inköp	0	24 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 900	24 900
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-9 960	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 960	0
Utgående redovisat värde	14 940	24 900

Henån 2025-05-15

Roger Styrén
Roger Styrén